PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Тридцать пятое  заседание
РЕШЕНИЕ № 397
15 августа 2024 года

Об обращении депутата Думы Каменского городского округа от пятимандатного избирательного округа № 3 Симонова Н.А.

Рассмотрев обращение депутата Думы Каменского городского округа от пятимандатного избирательного округа № 3 Симонова Н.А.,  руководствуясь статьей 45 Регламента Думы Каменского городского округа, статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Признать депутатским запросом обращение депутата Думы Каменского городского округа от пятимандатного избирательного округа № 3 Симонова Н.А. к Министру транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области А.Г.Толкачеву.
     2. Направить депутатский запрос Министру транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области для рассмотрения и ответа в соответствии с действующим законодательством.
     3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Думы Каменского городского округа Лисициной Г.Т.
Председатель Думы Каменского городского округа                 Лисицина Г.Т.
Приложение

к Решению Думы

Каменского городского округа

   от _____  № ____
Депутатский запрос (проект)

депутата Думы Каменского городского округа от пятимандатного избирательного округа № 3 Симонова Н.А.
Министру транспорта

 и дорожного хозяйства

Свердловской области

А.Г.Толкачеву
  В мой адрес и адрес депутатов Думы Каменского городского округа поступают многочисленные обращения  жителей Каменского  городского округа по отсутствию транспортного сообщения до д.Беловодье, а также невозможностью добраться до с.Покровское Каменского района, где находится ГАУЗ СО «Каменская центральная районная больница», из населенных пунктов с.Позариха, д.Беловодье, с.Черемхово, д.Лебяжье (д.Лебяжье транспортное сообщение отсутствует).
Просим Вас помочь в организации межмуниципального маршрута г.Каменск-Уральский-с.Позариха-д.Беловодье-с.Покровское с заездом в д.Лебяжье, д.Черноусова

Депутаты
Думы Каменского городского округа